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I N C I D E N T

 خبر روز

مــردی در یک قطار در حــال حرکت پس از مشاجره با یک 
، او را به آتش کشید و در این حادثه هشت نفر از  مسافر دیگر

گن ها دچار سوختگی شدند. سرنشینان یکی از وا
گــزارش ایسنا، این مرد روی مسافر دیگری بنزین ریخت  به 
کنشی نشان دهد، او را آتش  و قبل از این که قربانی بتواند وا
زد. این حادثه در یک قطار سریع السیر و حوالی ساعت 22 

یکشنبه رخ داده است.

کیف دستی  گفته مقامات پلیس ایالتی، همچنین یک   به 
در مسیر حرکت این قطار پیدا شده و تحقیقات پلیس برای 
 ، بــررســی ایــن کــه آیــا ایــن کیف متعلق بــه متهم اســت یــا خیر
همچنان ادامــه دارد. پلیس می گوید این حمله احتمالا از 
کی  گــزارش هــا حا پیش برنامه ریزی شــده اســت. همچنین 

کنون شناسایی نشده است.  است که مظنون این حادثه تا
کــودک هم در  در همین حال سه جسد از جمله جسد یک 

مسیر راه آهن در فاصله 100 متری محل وقوع حادثه پیدا شد 
گزارش های اولیه  که هر سه متوفی از یک خانواده هستند. 
که امکان دارد این سه نفر پس از حادثه  کی از آن است  حا

آتش سوزی از قطار بیرون پریده باشند.
 مصدومان این حادثه به بیمارستان منتقل شده اند و این 
قطار نیز توانسته پس از بازرسی های اولیه در زمان حادثه، 

به راه خود ادامه دهد.

  مردی در هند
 مسافران قطار را 
به آتش کشید

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از 
آخرین روزهای سال گذشته و با گزارش ناپدیدشدن مرد 
40 ساله ای در تهران آغاز شد. خواهر و برادر مرد جوان 
گاهان گفتند: »برادرمان به نام  در شکایت خود به کارآ
رضا همراه همسر و دختر 15ساله اش در شهر پردیس 
زندگی می کنند. دو ماه قبل آنها به خاطر اختلافاتی 
کــه بــا هــم داشتند بــه خانه پــدری مــان در حسن آباد 
آمدند و آنجا زندگی می کردند. 21 اسفند برادرمان برای 
برداشتن وسایل همسر و دخترش راهی خانه شان در 
پردیس شد و بعد از آن دیگر بازنگشت. چند بار با تلفن 
همراهش تماس گرفتیم اما پاسخگو نبود. در این مدت 
چند بار به ما پیامک داد و ادعا کرد قصد دارد به ترکیه 
بــرود. در آخرین پیامک هم از ما خواست خــودروی 
یدک کش او را به نام همسرش کنیم. بعد از این پیامک 

به ماجرا شک کردیم و تصمیم به شکایت گرفتیم.«
پس از این شکایت پرونده با دستور بازپرس جنایی 
گاهی  گاهان اداره یازدهم پلیس آ تهران در اختیار کارآ
گــاهــان در بــررســی پــرونــده بــه همسر  قــرار گرفت و کــارآ

ــه نـــام مینا  مــقــتــول مــشــکــوک شــدنــد. زن 36 ســالــه ب
مدعی بــود از سرنوشت همسرش بی اطلاع اســت اما 
به  را  پلیس  شــک  تحقیقات  در  او  تناقض گویی های 
کــرد. به همین دلیل  نقش داشتن او در ماجرا بیشتر 

تحقیقات روی مینا متمرکز شد. 
تحقیقات در این شاخه سرانجام نتیجه داد و بررسی 
گــاهــان را بــه پسر  تــمــاس هــا و ارتــبــاطــات ایــن زن کــارآ

20ساله ای به نام سینا رساند. سینا و مینا از شش ماه 
ــبــاط داشــتــنــد. این  ــه صــورت پنهانی بــا هــم ارت قبل ب
درحالی بود که تیم جنایی به سرنخ هایی رسید که نشان 
می داد سینا 21 اسفند در حوالی خانه مرد ناپدیدشده 
حضور داشته است. بازپرس جنایی تهران با کشف این 
سرنخ ها دستور بازداشت سینا را صادر کرد اما او همزمان 
با ناپدیدشدن رضا، خانه شان در بومهن را ترک کرده بود 

و کسی از سرنوشتش اطلاع نداشت. ردیابی سینا نشان 
داد او به غرب کشور رفته و در حال بازگشت به تهران 
است. از سوی دیگر مینا نیز به صورت نامحسوس زیر 
نظر گرفته شد. سرانجام بامداد سیزدهم فروردین مینا 
به خانه اش در پردیس آمد و ساعتی بعد هم سینا وارد 
آن خانه شد. ماموران سریع وارد عمل شده و دو متهم 
را دستگیر کردند و در بازرسی سینا یک قبضه اسلحه 

کمری کشف کردند. 
کردند.  متهمان در بازجویی ها به قتل رضــا اعــتــراف 
کشت و  گفت: »بــراســاس نقشه، سینا شوهرم را  مینا 
بعد دونفری جسد را به بیابان های منطقه مهرآباد در 
 جاده دماوند برده و در آنجا با حفر گودالی چند متری 

دفنش کردیم.« 
گاهی تهران بزرگ در  سرهنگ علی ولیپور، رئیس پلیس آ
این باره گفت: با توجه به اعتراف متهمان به این قتل 
و کشف جسد مقتول، آنها در بازداشت به سر می برند 
گاهی تهران  و تحقیقات از آنها در اداره دهم پلیس آ

ادامه دارد.

پشیمان نیستم

ی می کرد   ن جوان مدام با دستبندش باز  ز
و غوطه ور در افکارش بود . زیر لب می گفت 
ودتر  شوهرم زندگی ام را نابود کرد و باید ز
ــن همه بــا سرم  او را از بین مــی بــردم تــا ای

نمی آمد. 

 چطور با شوهرت ازدواج کردی؟
او پسر عمویم بود. در 9 سالگی ما را نشان کردند 
گفتند ازدواج شما در آسمان ها نوشته شده  و 
کودکی ام بــودم. چند  است، با این که در دنیای 
کردم و  سال گذشت و در 15 سالگی با او ازدواج 

دختری نوجوان دارم. 
 با هم اختلاف داشتید ؟

ــاد . او از همان روزهـــای اول زندگی مرا  خیلی زی
اذیت می کرد  و کتک می زد. چند بار از او خواستم 
طلاقم بدهم. حتی مهریه ام را بخشیدم اما قبول 
نکرد. سرانجام هم با پسری 20 ساله آشنا شدم و 
با کمک او شوهرم را کشتم. او بعد از قتل با گوشی 
شوهرم پیامکی فرستاد که ادعا کرد او برای کار به 

ترکیه رفته است. 
 پشیمانی ؟

نه . شوهرم زندگی من و دخترم را در این سال ها با 
اذیت و بدرفتاری هایش از بین برد و باید می مرد 

تا ما یک روز رنگ آرامش را ببینیم. 

مکث

   »به مینا عاقه داشتم و برای رسیدن به او تصمیم به 
جنایت گرفتم. ابتدا همسرش را کشتم و بعد از 40 روز 
می خواستم خواهر و بــرادر مقتول را بکشم که قبل از اجرای 

نقشه ام دستگیر شــدم.« این بخشی از اعترافات پسر دهه 
هشتادی است که بعد از دوستی با زنی متاهل نقشه قتل 
شوهر او را اجرا کرد. زن خیانتکار که 16 سال از قاتل شوهرش 

بــزرگ تــر اســت بــه او قــول داده بــود بعد از جنایت ازدواج 
می کنند اما سناریوی هولناک آنها قبل از اجرای سه قتل دیگر 

لو رفت و متهمان در قرار شبانه شان دستگیر شدند.

 زن طراح در دام ســیاه مرد اخاذ 
که با ربودن و آزار و اذیت طراح دکوراسیون ، از  مرد جوان 
او فیلم سیاه تهیه کرده و به دنبال اخاذی 3 هزار دلاری از 
گزارش خبرنگار  گرفت. به  او بود، تحت تعقیب پلیس قرار 
جام جم  ، اولین روز نــوروز امسال زن جوانی با حضور نزد 
کرد  بازپرس شعبه دهم دادســرای جنایی تهران شکایت 
مردی او را ربوده و بعد از آزار و اذیت ، با تهیه فیلم و عکس 
ــاذی دارد .  پــرونــده با دستور امیر حسین  سیاه قصد اخ
گاهی تهران ارسال شد  مردانی، بازپرس پرونده به پلیس آ
با شوهرم  و  گفت : متاهلم  پلیسی  کی در تحقیقات  و شا
طراحی دکوراسیون خانه های ویلایی را انجام می دهیم. 
دو هفته قبل ازعید، مردی با تلفنم تماس گرفت و خواست 
برای ویلایش در یکی از شهرهای شمالی تغییر دکوراسیون 
گفتم  انجام دهم . ویلا را دیدم و هزینه های تغییر دکور را 
و قــرار شــد او خبر بــدهــد. چند روز قبل فــردی ناشناس 

تصاویری ازمن و آن مرد مشتری برایم ارسال کرد و با تهدید 
گفت باید پــول بــپــردازم در غیر ایــن صــورت ایــن عکس ها 
ــی ام نــابــود شــود.  ــدگ ــال می کند تــا زن را بـــرای شــوهــرم ارسـ
توجهی به مزاحمت هایش نکردم. تا این که چند روز بعد 
آن مشتری تماس گرفت و قرار گذاشت تا درباره شروع کار 
صحبت کنیم. وقتی سوار خودرویش شدم ، مرا کتک زد و 
به زور به خانه ای در جنوب تهران برد و در آنجا بعد از آزار از 
من فیلم گرفت. از من 3000 دلار خواست و فیلم زنی را نشان 
داد که به خاطر نپرداختن پول فیلمش را در فضای مجازی 

پخش کرده بود. مانده بودم با این تهدیدها چه کنم . 
زن  ایــن  شکایت   بــا  گرفتم.  شکایت  بــه  تصمیم  سرانجام 
پرونده ای در شعبه دهم دادسرای جنایی تهران تشکیل 
شد و تحقیقات برای دستگیری متهم فراری و افشای دیگر 

جرایم سیاه او ادامه دارد .

حکم قصاص، فرجام قتل در کارگاه مبل سازی
مردی که بعد از قتل همکارش در کارگاه مبل سازی جسد او را مومیایی کرده 
بود به قصاص محکوم شد.به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی 
در این پرونده از ظهر شنبه 30 بهمن سال 1400 و پس از تماس زن جوانی با 
پلیس تهران آغاز شد. زن جوان به ماموران گفت: پشت پنجره اتاقم در حال 
صحبت با تلفن بودم که با صحنه عجیبی مواجه شدم. در همسایگی ما 
یک کارگاه تولیدی و تعمیرات مبل است. مردی را دیدم که در حال کشیدن 
جسدی به زیرزمین حیاط بود. موفق شدم چند عکس با تلفن همراهم 
از این ماجرا بگیرم.در ادامه مأموران پلیس راهی محل حادثه در حاشیه 
بزرگراه اشرفی اصفهانی شدند و جسد مردی را که داخل پارچه ای سفید 
شبیه مومیایی پیچیده شده بود پیدا کردند. مرد جوانی که در کارگاه بود 
خیلی زود به قتل اعتراف کرد و گفت: مقتول همکارم بود. این خانه ویلایی 
که کارگاه مبل سازی است، متعلق به پدر و برادرزن مقتول بود. من هم دو 
سالی می شد در اینجا مشغول به کار شده بودم. چند شب قبل مبل هایی 
که ساخته بودم در بالکن بود . مبل های مقتول هم داخل ساختمان بود 

به او گفتم هوا ابری است و به احتمال زیاد باران ببارد بهتر است من هم 
مبل ها را به داخل بیاورم تا آسیب نبیند اما او اجازه نداد. سر همین موضوع 
گهان به من سیلی زد که بشدت  بین من و مقتول جر و بحث درگرفت و او نا
گاه میله آهنی کنار سالن را  برداشتم و  خشمگین و عصبانی شدم و ناخودآ
شروع به ضربه زدن کردم. وقتی چشم هایم را باز کردم دیدم ضربه ها به سر 
او اصابت کرده و خونین روی زمین افتاده است. با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد. 
در این جلسه اولیای دم مقتول درخواست قصاص را مطرح کردند. سپس 
کستانی بودند.  متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: مادرم سوری و پدرم پا
خودم هم در سوریه به دنیا آمدم. در کودکی مادرم فوت کرد و وقتی 12 ساله 
بودم پدرم را از دست دادم. سراغ مبل سازی رفتم و در این سال ها مشغول 
کار بــودم. آن روز عصبانی شدم و با میله به همکارم ضربه زدم و او را  این 
کشتم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم. پس از دفاعیات متهم، قضات 

وارد شور شده و حکم به قصاص به او دادند. 

محکمهعدلیه

کوتاه از حوادث

 انهدام باند شکار و فروش گوشت گراز 

ــنــدگــی حــفــاظــت مــحــیــط زیــســت  ــمــای ــیـــس ن  رئـ
انــهــدام باند شکار و فروش  از  کوثر  شهرستان 

گوشت گراز در این شهرستان خبر داد.
یوسف رشیدی به ایسنا گفت: با همکاری ماموران نیروی 
و  کــوثــر  شهرستان  محیط زیست  حفاظت  و  انتظامی 
خلخال، دو نفر از اعضای باند شکار و فروش گوشت گراز 
بازداشت شدند. از متخلفان یک قبضه سلاح شکاری 
، ۱۹۲ تیر فشنگ  ، یک قبضه سلاح شکاری مجاز غیرمجاز
شکاری، لاشه های قطعه قطعه شده گراز و سه حلقه مار 

کشف شد. 

متلاشی شدن باند ۸ نفره گروگانگیری 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم از 
شناسایی و بازداشت اعضای یک باند هشت 
 ، گـــزارش مهر ــه  ــ گــروگــانــگــیــری خبر داد.ب نــفــره 
لاسلام حسن غریب در این باره گفت : متهمان  حجت ا
کــه بــه صـــورت بــانــدی و گــروهــی اقـــدام بــه شــش فقره 
ــبــاع  ــری و ســـرقـــت امـــــوال ات ــی ــگ ــان ــروگ ــی، گ ــ ــایـ ــ آدم ربـ
افغانستانی کرده بودند، دستگیر و روانه زندان شدند. 
سردسته این باند یک خانم بود . وی افزود: متهمان 
طعمه های خود را از طریق فضای مجازی و شبکه های 
شبکه  در  اغلب  آنها  مــی کــردنــد.  انتخاب  اجتماعی 
اجتماعی فیس بوک با اتباعی که قصد تهیه ویزا برای 
کشورهای خــارجــی داشتند آشنا شــده و بــا بــرقــراری 
ارتباط با آنها، وعده اخذ ویزا برای کشورهای دیگر را به 
این افراد می دادند. پس از جلب اعتماد، برای انجام 
امور اداری و اسکان چند روزه متقاضیان ویزا، با آنان 
ــرار مــلاقــات گــذاشــتــه و در ایــن مــلاقــات اقـــدام به  قـ
آنها می کردند. متهمان با  آدم ربایی و سرقت امــوال 
گروگان ها و توسل به زور و  بستن دستان و چشمان 
ــاذی و به  گروگان ها اخ ضــرب و جــرح و آزار و اذیــت از 

سرقت اموال آنها اقدام می  کردند.
ــان قــم ادامـــه  ــقــلاب مــرکــز اســت دادســـتـــان عــمــومــی و ان
لات  ، ارز دیجیتال، طلا و زیورآ داد:مــدارک هویتی، دلار
گوشی تلفن همراه و لــوازم جانبی آن،  و ساعت مچی، 
کــه در این  البسه و وســایــل شخصی از مـــواردی اســت 
آدم ربایی از گروگان ها با توسل به زور  ربوده شده است.

بازداشت قاتل راننده 

کوئیک،  که در جریان سرقت خـــودروی  مــردی 
راننده را کشته و متواری شده بود، بازداشت شد. 
به گزارش سایت پلیس، ششم فروردین امسال، 
در محله اسلامشهر جسد مرد جوانی از سوی اهالی 
کشف شد که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود . ماموران 
از روی مدارک همراهش توانستند هویت او را پیدا کنند. 
کشف جسد  ماموران وقتی دوربین های اطــراف محل 
که نشان  کردند، به تصاویری دست یافتند  را بازبینی 
می داد، مقتول راننده خودروی کوئیک بوده که مردی به 
او نزدیک شده و با زور و تهدید می خواسته خودرویش 
را سرقت کند که او مقاومت کرده و به قتل رسیده است. 
سارق نیز او را در خیابان رها کرده و با سرقت خودرو فرار 
کــرده اســت. جست و جو ها در این بــاره ادامــه داشــت تا 
این که رد این خــودرو در یکی از خیابان های تهران به 
ــدازی ترافیک ساختگی  ــ دســت آمــد و مــامــوران با راه ان
خودروی سرقتی را متوقف و راننده آن را بازداشت کردند. 

نقشه 4 قتل به خاطر عشق ممنوعه

چند ماه دیگر 20 ساله می شود. به خاطر یک 
عشق ممنوع، در برابر اتهام قتل قــرار گرفته 
اگر ماموران دستگیرش نمی کردند تعداد  و 

قربانیانش به عدد سه می رسید.
 تصور می کرد در سال 1402 لباس دامادی به 
تن می کند اما حالا با لباس زندان ایستاده و 
به سحرگاه مرگ در محوطه زندان فکر می کند.
ــای جــدیــدی را   او در جــریــان ایـــن گفتگو ادعــ

مطرح کرد .

 چطور با مینا آشنا شدی؟
مــن در بــومــهــن در یــک مــغــازه مــیــوه فــروشــی کــار 
می کردم . مدتی قبل با دختر مقتول دوست شدم. 
او با شوهرش مشکل داشت و می گفت ازدواج شان 
اجباری بوده است. با من درددل می کرد و کم کم 

عاشق او شدم. 

 چه شد که نقشه قتل رضا را طراحی کردی؟
کنیم اما رضا سد  گرفته بودیم ازدواج  ما تصمیم 
راه مــان بود به همین دلیل از دو ماه قبل تصمیم 

به قتل او گرفتیم. 
کرد  همزمان رضا به ارتباط من و همسرش شک 
ــواده اش در  ــانـ ــان دادن بــه آن، نـــزد خـ ــایـ ــرای پـ و بـ

حسن آباد رفت.
 همچنان با مینا در ارتباط بودی؟

بله. ارتباط مان ادامه داشت و سرانجام 21 اسفند 
نقشه قتل را اجرا کردیم. براساس نقشه من با کلید 

یدک وارد خانه مینا و رضا در پردیس شدم.
 مینا هم شوهرش را برای برداشتن وسایل، به خانه 
فرستاد. وقتی رضا به خانه آمد به صورتش اسپری 
اشک آور زدم و بعد دست وپایش را با طناب بستم. 
حدود یک ساعت با او صحبت کردم و خواستم مینا 

را طلاق دهد تا من بتوانم با او ازدواج کنم. 

 قبول کرد؟
در شرایطی بود که قبول می کرد.

 پس چرا او را کشتی؟
با مینا تماس گرفتم و او خواست نقشه را اجرا کنم. 
گر شوهرش را رها کنم، سراغش می رود و  می گفت ا

او را می کشدکه شوهرش را خفه کردم. 
 بعد چه کردی؟

تــا صبح منتظر مینا مــانــدم. صبح آمــد و جسد را 
کردیم. وقتی  به بیابان های مهرآباد بــرده و دفــن 
ــرادر و خــواهــر رضـــا پیگیر پــرونــده  ــ فهمیدم دو ب
ناپدیدشدنش شده اند به غرب کشور رفتم و اسلحه 

خریدم تا آنها را بکشم اما قبل از آن دستگیر شدم.
 الان پشیمان نیستی؟

خیلی پشیمانم. علاقه ام به دختر مقتول باعث 
شد ، خام حرف های مادرش شوم و قتل را انجام 

دهد. او از احساسات من سوء استفاده کرد.

عاشق بودم

  تسهیلات قرض الحسنه و حمایتی بانک صادرات ایران به نیاز 351 هزار نفر پاسخ داد
مدیرعامــل بانک صــادرات ایران از رشــد ٧3 درصــدی پرداخت وام هــای »قرض الحســنه و حمایتی« ایــن بانک بــه ارزش بیش از 33 هــزار میلیــارد تومان در راســتای عمل به 

مسئولیت اجتماعی و پاسخگویی به نیاز 351 هزار نفر از مردم در سال 1401  خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانــک صادرات ایران، ســیدضیاء ایمانی با اعلام ایــن خبر افزود: میزان وام های قرض الحســنه و حمایتی پرداخت شــده بانک صادرات ایران در ســال 
1401 برای تحقق اهداف مســئولیت های اجتماعی در ســالی که به نام »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« نام گذاری شــد، از 33 هزار میلیارد تومان فراتر رفت که نســبت به سال قبل بیش از 

٧3 درصد رشد داشت و نیازهای 351 هزار نفر از مردم کشور را پوشش داد.


